О создании рабочей группы по функционированию системы обеспечения антимонопольных требований
Исп.: К.К. Горожанкина
ИД 3007105

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ
30.01.2025   № 58-ОД

О создании рабочей группы
по функционированию
системы обеспечения антимонопольных
требований

В соответствии с ч. 2 ст. 9.1 Федерального закона Федеральный закона
от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом Президента
Российской Федерации от 21 декабря 2017 г. № 618 «Об основных
направлениях государственной политики по развитию конкуренции»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по функционированию системы обеспечения

антимонопольных требований в федеральном государственном автономном
образовательном учреждение высшего образования «Московский политехнический
университет» (далее – Университет).

2. Утвердить состав рабочей группы по функционированию системы
обеспечения антимонопольных требований в Университете в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

3. Приказ от 29.12.2023 № 1577-ОД «О создании рабочей группы
функционирования антимонопольного комплаенса» считать утратившим силу.

4. Отделу контроля и делопроизводства (О.В. Макарова) обеспечить
рассылку настоящего приказа в соответствии с листом рассылки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор            И.И. Ватулин

О создании рабочей группы, ответственной за функционирование системы обеспечения антимонопольных требований

Исп.: К.К. Горожанкина

ИД 3007105

Приложение

к приказу Московского Политеха

от «30» января 2025 г. № 58-ОД

Состав рабочей группы,

по функционированию системы обеспечения антимонопольных требований

федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования «Московский политехнический

университет»

Велибеков

Мурад Садирадинович

Советник

при ректорате

Токарева

Наталья Андреевна

Начальник

центра юридического обеспечения

Маркова

Наталья Федоровна

Руководитель

контрактной службы

Николаев

Владимир Константинович
Начальник контрольного управления